

Pani
Dorota Jakuta
Prezes
Izby Gospodarczej „Wodociągi Polskie”
ul. Jana Kasprowicza 2
85-073 Bydgoszcz

Szanowna Pani Prezes,

Szanowni Państwo,

Z prawdziwą satysfakcją i uznaniem kieruję do Państwa gratulacje z okazji podwójnego jubileuszu: 25-lecia istnienia Izby Gospodarczej „Wodociągi Polskie” i zarazem XXV edycji – organizowanych przez Izbę – dorocznych Międzynarodowych Targów Maszyn i Urządzeń dla Wodociągów i Kanalizacji WOD-KAN w Bydgoszczy.

Od ćwierć wieku z sukcesem działają Państwo na rynku wody i ścieków, będąc jedyną organizacją samorządu gospodarczego tej branży w Polsce. Kiedy w 1992 roku powstawała Izba „Wodociągi Polskie”, tworzyło ją zaledwie 45 firm. Dziś Izba zrzesza już 480 przedsiębiorstw z całego kraju i to jest jeden – choć nie jedyny – wyznacznik jej wielkiego sukcesu. Najlepszą miarę osiągnięć Państwa organizacji, tych niemal pięciuset skupionych w niej przedsiębiorstw wodociągowo-kanalizacyjnych, stanowi ogromny postęp, jaki dokonał się w tym sektorze w ciągu minionych 25 lat.

To za Państwa sprawą w Polsce powstały lub zostały zmodernizowane tysiące kilometrów wodociągów i sieci kanalizacyjnych oraz wybudowano setki nowoczesnych oczyszczalni ścieków, przez co bardzo poprawiła się jakość życia i stan zdrowia milionów Polaków. Izba Gospodarcza „Wodociągi Polskie” propaguje najlepsze praktyki w branży oraz stale dba o rozwój standardów technicznych, ekonomicznych i prawnych, współpracując w tym dziele z wieloma organizacjami branżowymi i samorządowymi, placówkami naukowo-badawczymi oraz instytucjami państwowymi.

Cieszę się niezmiernie, że od wielu lat bardzo dobrze układa się i rozwija kooperacja Izby „Wodociągi Polskie” z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej – zarówno w sferze inwestycyjnej, jak również na polu wymiany opinii i doświadczeń oraz propagowania branżowej wiedzy. Są Państwo ważnym, merytorycznym partnerem dla NFOŚiGW, ale także dla rządu i parlamentu oraz organizacji społecznych we wszystkich kwestiach, które dotyczą wody i ścieków.



Izba Gospodarcza „Wodociągi Polskie” wywiera silny i pozytywny wpływ na gospodarcze, techniczne i prawne otoczenie tego sektora w Polsce, współpracując zarazem z organizacjami międzynarodowymi: Europejską Unią Krajowych Stowarzyszeń Zaopatrzenia w Wodę i Usług Ściekowych oraz z Międzynarodową Organizacją Zaopatrzenia w Wodę. Rozpoczynające się dzisiaj w Bydgoszczy XXV Targi WOD-KAN oraz II edycja Kongresu Envicon Water, to najlepszy dowód na pozycję, potencjał, dokonania i osiągnięcia Izby Gospodarczej „Wodociągi Polskie”.

Żałując, że nie mogę być obecny na dzisiejszym, uroczystym otwarciu Międzynarodowych Targów Maszyn i Urządzeń dla Wodociągów i Kanalizacji WOD-KAN, życzę Państwu udanych spotkań, rozmów, dyskusji i debat oraz dalszych sukcesów w realizacji zamierzeń i planów przyczyniających się do rozwoju polskiego rynku wody i ścieków.

Z poważaniem

Kazimierz Kujda
Prezes Zarządu

